

Lucrari de reparatie la LT "G. Meniuc"

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie la LT "G. Meniuc"

Valoarea de deviz 779 708,10 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,685	55,00	37,67
2.	7122050013400	Zidar	h-om	130,234	50,00	6 511,70
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	258,772	57,66	14 920,82
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 543,643	50,00	77 182,17
5.	7123010010200	Betonist	h-om	28,620	55,00	1 574,10
6.	7123011000200	Betonist	h-om	5,990	55,00	329,47
7.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,208	55,00	11,44
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,875	55,00	158,13
9.	7129200011200	Finisor MP	h-om	42,301	55,00	2 326,53
10.	7132010010900	Faiantar	h-om	18,590	50,00	929,50
11.	7132030012600	Mozaicar	h-om	160,900	55,00	8 849,51
12.	7132040012700	Parchetar	h-om	389,613	50,00	19 480,65
13.	7135010011440	Geamgiu	h-om	0,594	55,00	32,70
14.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,240	52,00	1 572,48
15.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	7,800	57,66	449,75
16.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,440	57,66	83,03
17.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	405,267	50,00	20 263,37
18.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	14,450	55,00	794,77
19.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	73,327	50,00	3 666,36
20.	7212030022750	Sudor electric	h-om	1,100	55,00	60,50
21.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,100	55,00	60,50
22.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	27,300	55,00	1 501,50
23.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	10,800	55,00	594,00
24.	7422010060100	Timplar	h-om	89,674	53,00	4 752,72
25.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,765	48,00	612,72
26.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	225,284	48,00	10 813,61
27.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	64,286	48,00	3 085,74
		Total manopera				180 655,43

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,800	10,00	18,00
2.	1111000100048	Strat sintetic	m2	247,733	10,00	2 477,33
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,850	430,00	795,41

4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,321	350,00	112,42
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,987	350,00	695,41
6.	1421202206000	Nisip 0,0-7,0 mm	m3	0,008	350,00	2,94
7.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	2,664	26,00	69,26
8.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	30,897	10,00	308,96
9.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,063	5,00	5,32
10.	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,036	120,00	4,32
11.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	955,840	0,70	669,09
12.	2010237318750	Distantieri	buc	1,560	2,00	3,12
13.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	4,950	1 850,00	9 157,50
14.	2030112939150-220	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare-(Profil cu min. 5 camere, Cilindru si feronerie de productie Germania sau similar dupa rezistenta. Dimensiunile usilor se vor preciza la fata locului iar proiectul de usi va fi coordonat suplimentar cu beneficiarul)	m2	4,200	2 800,00	11 760,00
15.	2030112947735	Plinte de stejar sau fag	m	36,108	80,00	2 888,64
16.	2030112951000-192	Pereti despartitori la WC-uri din HPL 12mm, inclusiv usile si toate profilele si accesoriile	m2	30,000	2 350,00	70 500,00
17.	2030112951150	Glasvanduri din profiluri din mase plastice	m2	2,200	2 000,00	4 400,00
18.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	174,144	50,00	8 707,20
19.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	70,800	0,20	14,16
20.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,832	20,00	16,64
21.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	1,665	22,00	36,63
22.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,189	20,00	63,78
23.	2320166200676	White spirit	kg	4,200	30,00	126,00
24.	2320166200729	Parchetin	l	6,739	50,00	336,98
25.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,124	22,00	2,73
26.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,066	24,00	1,58
27.	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	10,742	120,00	1 289,00
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	134,948	20,00	2 698,95
29.	2416586105303-266	-Betongrund	kg	2,158	35,00	75,53
30.	2416586105303-47	Amorsa-grund-Betongrund	kg	51,301	35,00	1 795,55
31.	2430116101404	Chit pentru geamuri pe baza de ulei c.351-1 NTR 6149-69	kg	0,879	100,00	87,87
32.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,052	60,00	3,12
33.	243011610380021	Vopsea lavabila	kg	132,320	35,00	4 631,20
34.	24301161038009-16	Vopsea Vopsea super lavabila LUCIOS	kg	80,900	160,00	12 944,00
35.	2430116104160	Email alchidic	kg	0,700	60,00	42,00
36.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6,327	80,00	506,16
37.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	12,654	80,00	1 012,32
38.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,072	40,00	2,88
39.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,225	60,00	13,50
40.	24302261000001	Fuga	kg	10,950	20,00	219,00
41.	2430226100700	Grund alchidic	kg	3,396	60,00	203,76
42.	2430226100797	Grund de miniu alchidic G 355 - 3	kg	0,500	55,00	27,50
43.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	5,040	55,00	277,20
44.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	40,985	38,00	1 557,45
45.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	22,899	37,50	858,70
46.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,095	50,00	4,74
47.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	3,330	80,00	266,40
48.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	2,940	80,00	235,20
49.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	3,864	40,00	154,56
50.	2430226101600	Chit silionic	kg	3,761	200,00	752,18

51.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	4,811	80,00	384,88
52.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	3,896	35,00	136,36
53.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	6,300	35,00	220,50
54.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,240	30,00	7,20
55.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	4,552	50,00	227,60
56.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	88,756	4,80	426,03
57.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	12,000	4,00	48,00
58.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	13,524	4,00	54,10
59.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	1,896	20,00	37,92
60.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,040	50,00	2,00
61.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,000	80,00	320,00
62.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	16,116	40,00	644,64
63.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	25,00	15,30
64.	252121671705020	Teava din material plastic 20	m	20,400	17,00	346,80
65.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare50	m	20,600	37,50	772,50
66.	252315671943020	Cot din material plastic 20	buc	14,000	1,60	22,40
67.	252315671945020	Teu din material plastic 20	buc	9,000	1,80	16,20
68.	252315671946020	Reductie din material plastic20	buc	2,000	2,30	4,60
69.	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	20,000	30,00	600,00
70.	2523156721015-32	Ramificatie simpla din material plastic pentru canalizare 50mm	buc	2,000	14,80	29,60
71.	252315672103750	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare50	buc	12,000	6,00	72,00
72.	2611112500003	Geamuri trase	m2	1,684	1 000,00	1 684,20
73.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	650,881	11,36	7 394,01
74.	2622102438000	Lavoar	buc	2,060	500,00	1 030,20
75.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	2,060	237,00	488,31
76.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,498	2,70	4,04
77.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	116,539	2,65	308,83
78.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	929,029	2,70	2 508,38
79.	2652102100713	Var pasta	m3	0,001	5 800,00	3,48
80.	2652102100737	Var hidratat	kg	7,956	5,80	46,14
81.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	29,880	3,60	107,57
82.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	1 976,307	8,60	16 996,24
83.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	2 904,621	8,60	24 979,74
84.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	49,733	4,80	238,72
85.	2653102100831	Amestec uscat	kg	7 736,961	3,00	23 210,88
86.	2653102100831-271	Amestec uscat-pe CIMENT (adeziv Class Portelanat	kg	60,690	4,50	273,11
87.	26531021008311-56	Tink-Mozaic de cuar	kg	444,420	60,00	26 665,20
88.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	606,620	7,30	4 428,33
89.	2661112800700-272	Placi sau piscoturi de gresie-Gresie pentru exterior cu grosimea minima de 9mm, suprafata antialunecare, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul	m2	14,111	250,00	3 527,75
90.	2661112800700-62	Placi sau piscoturi de gresie-grosimea minima de 9mm, dimensiuni minime 45x45cm, suprafata antialunecare	m2	20,085	230,00	4 619,55

91.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cmHYDRO,	buc	1,295	170,00	220,15
92.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	3,570	150,00	535,50
93.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	134,460	4,00	537,84
94.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,281	0,00	0,00
95.	2670112202900-221	Baghete din lemn-acadament i jurl usii	m	10,920	100,00	1 092,00
96.	26701122030002 2	Placi tip faianta grosimea minima de 8mm, culoarea se va coodona suplimentar cu beneficiarul	m2	3,150	250,00	787,50
97.	2670112204051	Placi din laminat	m2	190,784	315,00	60 096,96
98.	2670112204051-164	Placi din laminat-placi vinilice LVT (Clasa 33, grosimea minima 2.5mm)	m2	56,949	620,00	35 308,32
99.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,158	10,00	1,58
100.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,067	1 800,00	119,70
101.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	299,095	5,00	1 495,47
102.	2682132600400-158	Oglinzi gr. 4mm cu muchile prelucrate	m2	18,810	1 200,00	22 572,00
103.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,026	16,00	0,42
104.	2722103310000-25	Teava instalatie 57mm	m	0,800	120,00	96,00
105.	2722103310000-27	Teava instalatie 76mm	m	0,800	150,00	120,00
106.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	11,025	200,00	2 205,00
107.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,052	28,00	1,46
108.	2743123549025-274	coltarelor pentru teracota din aluminiu la trepte	m	6,825	80,00	546,00
109.	2743123549027-5	Coltare din aluminiu	m	246,200	6,50	1 600,30
110.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,000	200,00	200,00
111.	2811236306200-160	Grila ventilatie 200x200	buc	3,000	100,00	300,00
112.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,600	6,00	3,60
113.	2812106305701-159	Mina curenta dreapta din profile din banda de otel formata la rece (inclusiv suportii)Bara din teava INOX	m	9,000	1 250,00	11 250,00
114.	2812106306050	Profile din otel	kg	11,025	30,00	330,75
115.	2822115700000	Radiator	buc	12,000	0,00	0,00
116.	2822115708000	Element de sustinere	buc	22,040	3,20	70,53
117.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	12,097	52,00	629,04
118.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	4,224	40,00	168,96
119.	2873122004100-267	Plase sudate (VR 100x100x3 - 1kg/m2)	kg	5,252	35,00	183,82
120.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,540	41,00	22,14
121.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	175,300	0,50	87,65
122.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	634,000	0,36	228,24
123.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	305,500	0,46	140,53
124.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	70,800	0,30	21,24
125.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	39,413	40,00	1 576,51
126.	2874136313300	Diblu din metal	buc	42,000	0,55	23,10
127.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	68,00	138,72
128.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	40,00	81,60
129.	2875276305105	Conector	buc	45,288	3,30	149,45
130.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	36,000	0,50	18,00
131.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	199,983	5,00	999,91
132.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	36,630	5,00	183,15

133.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	21,000	5,00	105,00
134.	2881116002700	Disc abraziv	buc	9,990	20,00	199,80
135.	29131242013701 25	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,000	600,00	1 200,00
136.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	2,030	80,00	162,40
137.	3220137315778	Decapant	kg	0,120	25,00	3,00
138.	4011106202741	Energie electrica	kw	29,370	0,00	0,00
139.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,760	0,00	0,00
140.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,807	0,00	0,00
141.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,002	0,00	0,00
142.	4100126202818	Apa	m3	14,278	0,00	0,00
143.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,133	1 800,00	239,76
144.	56566223-268	Diblu cu surub 6*40mm, pentru fixare plasei	buc	52,000	0,65	33,80
145.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	67,281	5,00	336,40
Total materiale de constructii						412 158,82

Utilaje de constructii:

1.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,770	100,00	77,00
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	9,907	8,00	79,25
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,881	10,00	48,81
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,003	300,00	0,93
5.	2940420007685	Masina de raschetat 0,25-1 kw	h-ut	6,660	25,00	166,50
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,838	6,00	5,03
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	93,788	6,00	562,73
8.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	41,023	5,00	205,12
9.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	4,104	30,00	123,12
10.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,620	10,00	16,20
11.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	1,840	10,00	18,40
12.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,770	35,00	26,95
13.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,878	20,00	17,55
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,173	10,00	1,73
15.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	11,040	5,00	55,20
16.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	5,586	35,00	195,51
17.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,593	10,00	5,93
18.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	2,400	8,00	19,20
19.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,675	300,00	202,50
20.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,967	400,00	1 186,80
Total utilaje de constructii						3 014,45

Total	lei	595 828,70
Asigurarea sociala	24,00 %	43 357,30
Transportarea	1,00 %	4 121,59
Total	100,00 +	643 307,59
Cheltueli de regie	0,50 %	3 216,54
Total	100,00 +	646 524,13
Beneficiul de deviz	0,50 %	3 232,62

